CERTIFICADO No:

12509

No. DE EMBARQUE: PN - 012509
- e
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y COMPARIAS SA DE CV. CERTIFICADO DEL PRODUCTO
DIRECCION:  AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 60 .
COL. SAN FRANCISCO CHILPAN.
TULTITLAN EDO, DE MEXICO,
FECHA: 4 DE MARZO DEL 2009
PART. | cant. |unipap] PESO | FONS | coLaDA DESCRIPCION CEDULA/ |espec | grADO| TIPO |FRESION T RECUBRIMIENTO ~ REQ. ESPECIALES
(Kgs) (Mts) ESPESOR PBA(PSH
1 | 148 | PZAS. | 5153 | 6.40 482996 TUBO DE 2" DIAM. NOMINAL 0154° | A53 | A | ERW| 2300 GALVANIZADO ROSCADO
2 | oo | PzAS.|17620] 1220 175951 PTR 4 X 4' 0188 | A500 | B | ERW| NA NIA NA
275260 PTR 4 X 4" 0.188" | A500 | B | ERW| WA N/A NA
3 | o7 | PzAs |15252] 620 289253 TUBO DE 6" DIAM. NOMINAL 0250" | A53 B | ERW| 1580 BARNIZADO LisO
189521 TUBO DE 6" DIAM. NOMINAL 0250" | A53 B | ERW| 1580 BARNIZADO 1iso
189554 TUBO DE 6" DIAM. NOMINAL 0.250" | A53 B | ERW| 1580 BARNIZADO Liso
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
No. COLADA C Mn P S Si Cu Cr Ni Mo \ LIMITE ELASTICO (PS}) ULTIMA TENSION (PSI) % ELONGACION
482996 | 0.053 | 0200 | 0012 | 0.012| 0.007 | 0.040 | 0.020 | 0.030 | 0.005 | 0.002 45250 57200 36%
175951 | 0050 | 0.620 | 0012 | 0.010| 0018 | 0.020 | 0.021 | 0.025 | 0.004 | 0.002 52150 70100 36%
275260 | 0.060 | 0590 | 0015 | 0.012| 0.016 | 0.017 | 0.020 | 0.022 | 0.003 | 0.004 52100 70050 36%
289253 | 0170 | 1.130 | 0015 | 0007 | 0.313 | 0.020 | 0.020 | 0.020 | 0.011 | 0.004 58200 71150 36%
189521 | 0170 | 1420 | 0016 | 0.006| 0292 | 0.020 | 0.030 | 0.020 | 0.012 | 0.004 63000 76200 36%
189554 | 0.210 | 1090 | 0015 | 0.004| 0260 | 0.020 | 0.022 | 0.020 | 0.003 | 0.004 63250 76150 35%

ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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